BERT'EAU S.A.
Nicolas Marlier
8 bis Rue Baylon
1227 Carouge
Confirmation de commande
No. commande: CC26-10097 No. offre: OF25-10438.1
Date commande: 21.01.2026 Date offre: 12.05.2025
Projet No: 124407
Notre référence: Cyril Barthel Votre référence: Nicolas Marlier
Genève - avenue de l’Amandolier 15-17
Bonjour Monsieur Marlier
Nous vous remercions pour votre commande et vous assurons que nous mettrons tout en œuvre pour une exécution des
travaux dans les règles de l'art et le respect des délais.
Position Texte UQ Quantité Prix Montant
Bat D
Fourniture d'un réservoir sur mesure
32'172.0016'086.002.00PceAccumulateur sanitaire sur virole, en Acier Inox V4A 2000 litres
Ø non isolé : 1200 mm
H totale : 2040 mm
Côte de basculement : 2127 mm
Garde au sol : 100 mm
intérieur décapé et passifié
Pression de service : 6.00 bar
Pression d'essais : 9.00 bar
Temperature : 109 °C
Isolation 120mm NEODUL
Raccords :
- 1 bride(s) de révision Ø300/380
- 2 Prise(s) filetées Rp2'' avec tube coudé pour eau chaude /
froide
- 1 Prise(s) filetées Rp2'' avec tôle de deflexion pour circulation
- 1 Prise(s) filetées Rp2'' avec tube coudé pour brassage
- 2 Prise(s) filetées Rp2'' avec tube diffuseur pour charge aller
- 2 Prise(s) filetées Rp2'' avec tube coudé pour charge retour
- 1 Prise(s) filetées Rp¾''  pour purge
- 1 Prise(s) filetées Rp¾''  pour vidange
- 3 Prise(s) filetées Rp½'' avec Thermomètre, 0-120° C, L=200,
D=100
- 3 Prise(s) filetées Rp½'' avec pour sonde(s) sans ces dernière
(s) avec doigt(s) de gant
Vertical sur virole
Disposition des raccordements librement configurable.
ASP
Page: 2/3 CC26-10097 ISSA SA
Soudure sur site
(9'980.00)4'990.002.00PceMise en place du chantier.
Le transport du chauffe-eau (découpé) du camion jusqu'à
l'emplacement définitif sera réalisé par l'installateur.
Assemblage, préparation et pointage du chauffe-eau en 2
parties.
Réalisation d'une soudures. Contrôle de la soudure par
ressuage.
Nettoyage et repli du chantier.
SSP
Bat E
Fourniture d'un réservoir sur mesure
35'252.0017'626.002.00PceAccumulateur sanitaire sur virole, en Acier Inox V4A 2500 litres
Ø non isolé : 1200 mm
H totale : 2480 mm
Côte de basculement : 2552 mm
Garde au sol : 100 mm
intérieur décapé et passifié
Pression de service : 6.00 bar
Pression d'essais : 9.00 bar
Temperature : 109 °C
Isolation 120mm NEODUL
Raccords :
- 1 bride(s) de révision Ø300/380
- 2 Prise(s) filetées Rp2'' avec tube coudé pour eau chaude /
froide
- 1 Prise(s) filetées Rp2'' avec tôle de deflexion pour circulation
- 1 Prise(s) filetées Rp2'' avec tube coudé pour brassage
- 2 Prise(s) filetées Rp2'' avec tube diffuseur pour charge aller
- 2 Prise(s) filetées Rp2'' avec tube coudé pour charge retour
- 1 Prise(s) filetées Rp¾''  pour purge
- 1 Prise(s) filetées Rp¾''  pour vidange
- 3 Prise(s) filetées Rp½'' avec Thermomètre, 0-120° C, L=200,
D=100
- 3 Prise(s) filetées Rp½'' avec pour sonde(s) sans ces dernière
(s) avec doigt(s) de gant
Vertical sur virole
Disposition des raccordements librement configurable.
ASP
Soudure sur site
(10'584.00)5'292.002.00PceMise en place du chantier.
Le transport du chauffe-eau (d&eacutecoupé) du camion
jusqu'à l'emplacement définitif sera réalisé par l'installateur.
Assemblage, préparation et pointage du chauffe-eau en 2
parties.
Réalisation d'une soudures. Contrôle de la soudure par
ressuage.
Nettoyage et repli du chantier.
SSP
67'424.00Total brut
-30'340.8067'424.00-45.00%Rabais
37'083.20Total net HT
778.7537'083.202.10%RPLP
37'861.95Total TVA non comprise
3'066.8037'861.958.10%Taxe sur la valeur ajoutée
40'928.75Total TVA comprise
Conditions de paiement: 30 jours net
Meilleurs rermerciements pour votre commande.
Meilleures salutations
ISSA SA
Page: 3/3 CC26-10097 ISSA SA
Cyril Barthel